

PROTOKÓŁ NR XXII / 04

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie odbytej w dniu 2 lipca 2004 roku w sali wielofunkcyjnej Domu Kultury w Jędrzejowie.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa boisk przy Zespole Szkół w Jędrzejowie”.
3. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta Wiśniewska o godzinie 16⁰⁰ otwarła obrady XXII sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie. Obrady rozpoczęto przy obecności na sali obrad 18 radnych na stan 21 radnych, co stanowi 85,71 % ogółu Rady. Przewodnicząca stwierdziła quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodnicząca Rady powitała przybyłych na sesję: Burmistrza Leszka Kapcię, Wice burmistrza Stanisława Nowaka, radnych, naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego, oraz wszystkich przybyłych na obrady.

Przewodnicząca Rady zgłosiła kandydaturę radnego Jana Ziębińskiego na sekretarza obrad; radny Ziębiński wyraził zgodę. Sekretarzem obrad jednogłośnie wybrano radnego Jana Ziębińskiego.

Na salę obrad przybyła radna Ewa Ptasznik; obrady kontynuowano przy obecności na sali obrad 19 radnych.

Ad. 2.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta Wiśniewska odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Na salę obrad przybył radny Andrzej Hatny; obrady kontynuowano przy obecności na sali obrad 20 radnych.

Skarbnik Gminy Bożena Ciepluch wyjaśniła, że Gmina Jędrzejów otrzyma z MENiS dotację w kwocie 337 000 zł na budowę boisk przy Zespole Szkół w Jędrzejowie. Zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków stanowić będzie weksel „in blanco”.

Na ostatniej sesji była podjęta uchwała w sprawie boisk, jednak po zawieszeniu okazało się, że niezbędne jest upoważnienie burmistrza do podpisania umowy. Ministerstwo chce również zabezpieczyć prawidłowe wykorzystanie dotacji; jeśli dotacja będzie wykorzystania niezgodnie z przeznaczeniem trzeba będzie ją zwrócić – zapewne w większej wysokości. Stąd zabezpieczenie wekslem „in blanco”. Dotację otrzymamy w bieżącym roku i w roku przyszłym. Jest to sprawa pilna i trzeba uchwałę jak najszybciej zawieźć do Ministerstwa.

Przewodnicząca Rady Elżbieta Wiśniewska poinformowała, że w przetargu na budowę boisk przy Zespole Szkół w Jędrzejowie najtańsza oferta opiewała na kwotę 1 100 000 zł bez ogrodzenia i oświetlenia. Przewodnicząca zapytała, czy istnieje możliwość skorzystania z funduszy europejskich, aby po wybudowaniu boisk wykonać ogrodzenie i oświetlenie.

Radny Adam Wójcik – w związku z tym, iż jest to sesji nadzwyczajna – prosi o ograniczenie się wyłącznie do tego, co jest przedmiotem obrad.

Burmistrz Leszek Kapcia poinformował, iż otwiera się możliwość zrobienia tego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Mamy wszystkie wymagane dokumenty i złożymy odpowiedni wniosek.

Radna Janina Szreniawa – w związku z uwagą radnego Wójcika – wyraziła opinię, iż ponieważ w porządku sesji jest tylko jedna uchwała, należy porozmawiać na ten temat przed przegłosowaniem.

Radna Ewa Ptasznik zwróciła uwagę, iż w projekcie było oświetlenie i ogrodzenie, a po przetargu tego nie ma. Radna zapytała, czy miejsca dla publiczności będą wykonywane wraz z budową boisk, czy odrębnie.

Burmistrz Leszek Kapcie odpowiedział, że projekt na budowę boisk zawiera wszystko oprócz oświetlenia i ogrodzenia. Wniosek do ZPORR będzie mógł dotyczyć pozostałych do wykonania rzeczy.

Radna Ewa Ptasznik zapytała, czy kolejność prac jest zaplanowana we właściwy sposób tzn.: boiska – oświetlenie – ogrodzenie. Często robi się odwrotnie. Czy Burmistrz zastanawiał się nad kolejnością prac?

Burmistrz Leszek Kapcia odpowiedział, że kiedy jest zadanie do wykonania, chciałoby się, aby efekt był od razu. Wykonawca musi tak rozplanować prace, aby można było użytkować główną płytę boiska. Zakres i kolejność prac zostaną określone w momencie podpisania umowy. W tym roku musi być przynajmniej oddane do użytku podstawowe boisko.

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie powzięła uchwałę Nr XXII / 218 / 04 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa boisk przy Zespole Szkół w Jędrzejowie”.

/Uchwała nr XXII / 218 / 04 w załączeniu do protokołu/.

Burmistrz Leszek Kapcia wyraził nadzieję, iż zostanie przyznana dotacja z MENiS. Gdy to nastąpi będzie szczegółowo opracowany harmonogram i przystąpimy do rozpoczęcia prac.

Ad. 3.

Ze względu na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej o godzinie 16¹⁵ zamknęła obrady XXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Protokołowała

Teresa Borowska

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

mgr Elżbieta Wiśniewska